[Z powyższej analizy] musi zatem wynikać, że z suwerennością par-
lamentu wiąże się to, że kompetencja do [jego] zawieszenia nie może być
nieograniczona. Istotnie, co pewien czas przyjmowano ustawy [okre-
ślające] obowiązki dotyczące posiedzeń parlamentu, na przykład Statut
z 1362 r. (36 Edward III c 10), Ustawy o trzechleciu z 1640 i 1664 r., Usta-
wę z 1688 r. o prawach, szkockie Roszczenie o prawo z 1689 r., Ustawę
z 1694 r. o posiedzeniach parlamentu, a ostatnio art. 3 Ustawy z 2019 r.
o powołaniu władzy wykonawczej Irlandii Północnej.